Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza e iluminação na Travessa Dr. Gonzaga número 581 bairro Moreira César a mesma se

encontra com 5 lâmpadas queimadas.

REQUERIMENTO N° 226/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AP
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA E
ILUMINAÇÃO NA TRAVESSA DR. GONZAGA NÚMERO 581,
BAIRRO MOREIRA CÉSAR A MESMA SE ENCONTRA COM 5
LÂMPADAS QUEIMADAS.

PROTOCOLO GERAL N° 313/2017
Data: 06/02/2017 - Horário: 08:39

1111111101111111111111

APROVADO
() FEV. 2017

Vereador Carlos Moura Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores vêm sofrendo com a falta de limpeza da rua e principalmente

com a insegurança, pois a falta de iluminação traz medo e impede os moradores de circular com

segurança no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando a limpeza e iluminação na Travessa Dr. Gonzaga número
581 bairro Moreira César a mesma se encontra com 5 lâmpadas queimadas.

Pindamonhangaba, 06 de Fevereiro de 2017.

Professor Osva 	acedo Negrão

Ver ador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1